
REGIONE SICILIA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

“GARIBALDI”
Catania

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N. /143; de.
0 5 NW. 2023

Oggetto: Selezione Pubblica, per titoli e colloquio, per la formulazione di graduatorie valide per eventuali

assunzioni a tempo determinato di personale Dirigente Medico di Igiene e Organizzazione dei Servizi

Ospedalieri con competenze nell’elaborazione delle statistiche ospedaliere e dei flussi, nell’analisi e

rimozione di eventuali disservizi e nel controllo delle infezioni correlate all’assistenza. Ammissione

Candidati
‘

.

Proposta N° 35 5 del ì0l10‘2023
STRUTTURA PROPONENTE

SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE

Il Responsabile del Procedimento

Dott.ssa Chiara Caponetto… Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

“Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell‘Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Commissario Straordinario, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 53/2022 (rettificato con DA. 1/2023) e

prorogato con D.A. 28/2023 6 DA. 32/2023

COn liaSSi8tenza del segretario’ __,_____ha adottato la seguente deliberazione

Dott.ssa Maria Antonietta Li Celzi



Il Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

Premesso che con deliberazione n. 1022 del 27/09/2023 è stata indetta una selezione

pubblica, per titoli e colloquio, per la formulazione di graduatoria valida per eventuali assunzioni a

tempo determinato di personale Dirigente Medico di Igiene e Organizzazione dei Servizi

Ospedalieri con competenze nell’elaborazione delle statistiche ospedaliere e dei flussi, nell’analisi

e rimozione di eventuali disservizi e nel controllo delle infezioni correlate all’assistenza, con

previsione di graduatoria separata per gli specializzandi;

Che il suddetto avviso è stato pubblicato sul sito internet dell’Azienda in data 28/09/2023

con scadenza per la presentazione delle istanze di partecipazione, mediante apposita piattaforma

informatica. in data 18/10/2023;

Richiamata la deliberazione n. 1030 del 09/11/2020 relativa all’adozione del Regolamento

Aziendale disciplinante le procedure finalizzate alla instaurazione di rapporti di lavoro di

dipendenza e collaborazione;

Visti il D.Lvo n. 502/1992 em. ii e il D.P.R. n. 483/1997;

Accertato che risultano pervenute n. 29 istanze di partecipazione;

Ritenuto che vanno ammessi alla presente procedura tutti i candidati, risultando gli stessi in

possesso dei requisiti di ammissione ed essendo le domande e i documenti prodotti conformi alle

prescrizioni del bando;

Ritenuto riservarsi la valutazione di eventuali carichi pendenti nella fase degli adempimenti

propedeutici all’atto di assunzione;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell‘odiema proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L.

190/2012



Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte

di:

Disporre, relativamente alla selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la formulazione di

graduatoria valida per eventuali assunzioni a tempo determinato di personale Dirigente Medico di

Igiene e Organizzazione dei Servizi Ospedalieri con competenze nell’elaborazione delle

statistiche ospedaliere e dei flussi, nell’analisi e rimozione di eventuali disservizi e nel controllo

delle infezioni correlate all’assistenza, l’ammissione dei candidati di seguito specificati, risultando

gli stessi in possesso dei requisiti di ammissione e segnatamente:

Nome
’ ? Data

NascitaCognome
Specialiuazione

1 BARBAGALLO ERIKA 15/04/1985 IGIENE E MEDICINA
PREVENTIVA CON
ORIENTAMENTO IN
EPIDEMIOLOGIA E SANITA‘
PUBBLICA

2 CALABRETTA LAURA 19/03/1974 IGIENE E MEDICINA
PREVENTIVA CON
ORIENTAMENTO IN
EPIDEMIOLOGIA E SANITA'
PUBBLICA

3 NICOLOSI LIBERATA KETI 07/12/1980 IGIENE E MEDICINA
PREVENTIVA

4 SINATRA DARIO SANDRO 08/01/1990 IGIENE E MEDICINA

L
PREVENTIVA



Cognome Nome Data Specialiuazmne Anno
Nascita iscrizione

1 CAMPIONE CLAUDIO 17/03/1986 IGIENE E MEDICINA Secondo

PREVENTIVA

2 CANTALE ROSARIO 07/06/1988 IGIENE E MEDICINA secondo

PREVENTIVA

3 CASALE IDA 03/04/1993 IGIENE E MEDICINA secondo

PREVENTIVA

4 CASTORINA MIRIAM RITA 12/11/1993 IGIENE E IVEDICINA terzo

PREVENTIVA

5 CHILLARI CHIARA 12/07/1995 IGIENE E MEDICINA secondo

PREVENTIVA

6 CUTULI ANDREA 10/08/1994 IGIENE E MEDICINA secondo

PREVENTIVA

7 DI BENEDETTO CHIARA 09/05/1987 IGIENE E MEDICINA penultimo
PREVENTIVA

8 DISTEFANO CARLO 08/01/ 1995 IGIENE E MEDICINA terzo

PREVENTIVA

9 ESPOSITO ENRICA MARIA 11/ 1 1/ 1991 IGIENE E MEDICINA penultimo
PREVENTIVA

10 FERRANTE GIULIANA 13/11/1991 IGIENE E MEDICINA secondo

PREVENTIVA

11 FICHERA MARTINA 23/01/1988 IGIENE E MEDICINA secondo

PREVENTIVA

12 FOSCHI GIULIA 09/11/1989 IGIENE E MEDICINA tene
PREVENTIVA

13 GRANVILLANO GIUSEPPA 17/09/1979 IGIENE E MEDICINA secondo

PREVENTIVA

14 GRIECO VITTORIO 23/04/1987 IGIENE E MEDICINA secondo

PREVENTIVA

15 LEOTIA GIULIA 11/08/1994 IGIENE E NEDICINA secondo

PREVENTIVA

16 MAMMANA GIULIA 20/04/1994 IGIENE E MEDICINA secondo

PREVENTIVA

17 MANGANO GIUSEPPE 02/05/1995 IGIENE E MEDICINA terzo
PREVENTIVA

18 MARTELLO SIMONE 10/08/1982 IGIENE E MEDICINA terzo
PREVENTIVA

19 NARDI MILENA RITA 10/01/1991 IGIENE E MEDICINA penultimo

PREVENTIVA

20 PALELLA MARCO 29/01/1992 IGIENE E MEDICINA seeondo

PREVENTIVA

21 PUGLISI MARTINA 14/07/1993 IGIENE E MEDICINA secondo

PREVENTIVA

22 ROMANO CHIARA 12/10/1990 IGIENE E MEDICINA secondo

PREVENTIVA

23 SCALMATO ANDREA 03/08/1992 IGIENE E MEDICINA secondo

PIEVENTIVA

24 SCI-IIRO‘ LUCA 05/11/1995 IGIENE E MEDICINA secondo

PREVENTIVA

25 VITALE GAIA 03/05/ 1991 IGIENE E MEDICINA secondo

PREVENTIVA

Riservarsi la valutazione di eventuali carichi pendenti nella fa

propedeutici all’atto di assunzione.

se degli adempimenti



Il Responsabile del Settore 92$@1e Risorse Umane

Dott.ssa
GaetanÈonanno

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia

espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale

D E L I B E R A

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della struttura

proponente e, pertanto:

Disporre reiativamente alla selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la formulazione di

graduatoria valida per eventuali assunzioni a tempo determinato di personale Dirigente Medico di

Igiene e Organizzazione dei Servizi Ospedalieri con competenze nell’elaborazione delle

statistiche ospedaliere e dei flussi, nell’analisi e rimozione di eventuali disservizi e nel controllo

delle infezioni correlate all’assistenza, l’ammissione dei candidati di seguito specificati, risultando

gli stessi in possesso dei requisiti di ammissione e segnatamente:

Cognome i Nome Data Specializzazione
Nascita

l BARBAGALLO ERIKA 15/04/1985 IGIENE E MEDICINA
PREVENTIVA CON
ORIENTAMENTO IN
EPIDEMIOLOGIA E SANITA'
PUBBLICA

2 CALABRE'I'IA LAURA [9/03/1974 IGIENE E MEDICINA
PREVENTIVA CON
ORIENTAMENTO IN
EPIDEMIOLOGIA E SANITA‘
PUBBLICA

3 NICOLOSI LIBERATA RETI 07/12/1930 IGIENE E MEDICINA
PREVENTIVA

4 SINATRA DARIO SANDRO 08/01/1990 IGIENE E MEDICINA
PREVENTIVA



Cognome Nome Data Specializzazione Anno
Nascita iscrizione

1 CAMPIONE CLAUDIO 17/03/1986 IGIENE E MEDICINA secondo
PREVENTIVA

2 CANTALE ROSARIO 07/06/1988 IGIENE E MEDICINA secondo
PREVENTIVA

3 CASALE IDA 03/04/1993 IGIENE E MEDICINA secondo
PREVENTIVA

4 CASTORINA MIRIAM RITA 12/11/1993 IGIENE E MEDICINA terzo
PREVENTIVA

5 CHILLARI CHIARA 12/07/1995 IGIENE E MEDICINA secondo
PREVENTIVA

6 CU'I’ULI ANDREA 10/08/1994 IGIENE E MEDICINA secondo
PREVENTIVA

7 DI BENEDETTO CHIARA 09/05/1987 IGIENE E MEDICINA penultimo
PREVENTIVA

8 DISTEFANO CARLO 08/01/1995 IGIENE E MEDICINA terzo
PREVENTIVA

9 ESPOSITO ENRICA MARIA 11/11/1991 IGIENE E MEDICINA penultimo
PREVENTIVA

10 FERRANTE GIULIANA 13/11/1991 IGIENE E MEDICINA secondo
PREVENTIVA

11 FICHERA MARTINA 28/01/1988 IGIENE E MEDICINA secondo
PREVENTIVA

12 FOSCI—II GIULIA 09/11/1989 IGIENE E MEDICINA terzo
PREVENTIVA

13 GRANVILLANO GIUSEPPA l7/09/ 1979 IGIENE E MEDICINA secondo
PREVENTIVA

14 GRIECO VITTORIO 23/04/1987 IGIENE E MEDICINA secondo
PREVENTIVA

15 LEOTTA GIULIA [1/08/1994 IGIENE E MEDICINA secondo
PREVENTIVA

16 MAMMANA GIULIA 20/04/1994 IGIENE E MEDICINA secondo
PREVENTIVA

17 MANGANO GIUSEPPE 0205/1995 IGIENE E MEDICINA terzo
PREVENTIVA

18 MARTELLO SIMONE 10/08/1982 IGIENE E MEDICINA terzo
PREVENTIVA

19 NARDI MILENA RITA 10/01/1991 IGIENE E MEDICINA penultimo
PREVENTIVA

20 PALELLA MARCO 29/01/1992 IGIENE E MEDICINA secondo
PREVENTIVA

21 PUGLISI MARTINA 14/07/1993 IGIENE E MEDICINA secondo
PREVENTIVA

22 ROMANO CHIARA 12/10/1990 IGIENE E MEDICINA secondo
PREVENTIVA

23 SCALMATO ANDREA 03/08/1992 IGIENE E MEDICINA secondo
PREVENTIVA

24 SCHIRO' LUCA 05/11/1995 IGIENE E MEDICINA secondo
PREVENTIVA

25 VITALE GAIA 03/05/1991 IGIENE E MEDICINA secondo
PREVENTIVA



Riservarsi la valutazione di eventuali carichi pendenti nella fase degli adempimenti

propedeutici all‘atto di assunzione.

Munire la presente deliberazione della clausola di esecuzione immediata.

Il Direttore Amministrativo I Dir ttore Sanitario

(dott. Giovanni A ino) . G" seppe Giammanco)

Il Se retario

WaMalia un (35%…



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all‘Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall'art. 53 LR. n.

30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

{immediatamente

EI perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

E] a seguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


